17
P
K
X
–
M
A
/A

• Поддержка датчика уровня (датчик в комплект не входит)
 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
РАСШИФРОВКА КОДА
Серия
Модель
Производительность,
противодавление, напряжение (230 V)
Исполнение
PKX   = PKX MA/A = 01
FT/A = 30
230 V
1 - 5 = 028
2 - 6 = 289
5 - 5  = 039
7- 2 = 040
10 - 1 = 042
12 VDC
1 - 5 = 308
2 - 6 = 296
5 - 5  = 270
7 - 2 = 355
10 - 1 = 301
24 VDC
1 - 5 = 161
2 - 6 = 295
5 - 5  = 307
7 - 2 = 177
10 - 1 = 179
24 VAC
1 - 5 = 146
2 - 6 = 294
5 - 5  = 298
7 - 2 = 155
10 - 1 = 156
PP– FPM = 01(Std)
PP - EPDM = 05
MA/AL:
PP – FPM = A7 (Std)
PP - EPDM = B8
0  0 L D M  0  0 0  0  0